
富臨技 2022 発案内 27号                                                        

令和 4 年 8 月 吉日 

 

会員各位 

一般社団法人富山県臨床検査技師会 

会長    南部 重一 

 

生物化学分析部門長 

山田 郁子 

(公印略) 

 

令和 4 年度  

第 2 回生物化学分析部門研修会のご案内 

 

 

  盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和 4年度 生物化学分析部門第 2回研修会を下記のとおり開催致します。 

ご多忙中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

日時   令和 4年 9月 10 日（土） 13 時 30 分～15 時 00 分頃 

      

場所   真生会富山病院 5 階大講堂   

   感染状況によっては、Web 開催になる場合があります。 

 

参加費  無料（会員）      

 

内容   1.   『生化学自動分析装置の基礎とトラブル対応』 

        講師：日本電子株式会社 石川 清宏 先生 

 

2.  『その値、自信をもって報告できますか？ 

    ～検体の不備があった場合の対処について～』 

               講師：厚生連高岡病院 大木 紗悠里 技師 

  

 今回、日本電子から講師を招き、生化学自動分析装置の基礎について講演して頂きま

す。生化学検査の基礎を再確認する機会になればと思います。ぜひご参加ください。 

 

 

 

 

         



      

                ＜ 参加募集要項 ＞ 

現地開催の場合、申し込みは不要ですが、 

Web 開催になることもあるため、事前の参加申し込みをお願いします。 

下記のアドレスに会員番号、氏名、施設名などを明記して、 

「研修会申し込み」の題名でメールをお願いします。 

          

        iyamada@shinseikai.or.jp 

 

締切    2022 年 8月 26 日（金） まで 

感染状況により Web 開催となった場合、8月末日までに変更案内メールをします。 

Web 開催に必要な ID・パスワードなどは、その時にお知らせします。 

 

生涯教育研修点数  専門－20 

 

お問い合わせ先 

真生会富山病院 山田 

電話番号：0766-52-2156（内線 1946） 

メールアドレス：iyamada@shinseikai.or.jp 

 

 

現地開催の場合、申し込みは不要なので、事前申し込みしてなくてもご参加ください！ 


